

П Л А Н
основных мероприятий по муниципальному образованию «Дорогобужский район» Смоленской области на июль 2021 г.
	
	
	                     Д Н И
	Н  Е Д Е Л И
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота, воскресенье

	
	
	
	1 июля
	2 июля
	3-4 июля

	


	
	






	05-09 июля
Работа по приемке образовательных учреждений к новому учебному году
Комитет по образованию

	1. Прием граждан по личным вопросам
14.00, заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район-председатель комитета  по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству
А.М. Смольянинов
	



	
	
	                     Д Н И
	Н  Е Д Е Л И
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	Четверг
	пятница
	суббота, воскресенье

	5 июля
	6 июля
	7 июля
	8 июля
	9 июля
	10-11 июля

	1. Оперативное совещание с руководителями структурных подразделений
8.45, Глава муниципального образования «Дорогобужский район»
К.Н. Серенков

05-08 июля
2. Участие в организации мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности
Комитет по образованию



	1. Оперативное совещание 
8.45, Глава муниципального образования «Дорогобужский район»
К.Н. Серенков

2. Заседание комиссии по опеке и попечительству
10.00, Заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район»
Г.Н. Иванова

3. Заседание комиссии по приватизации
Комитет по имущественным и земельным правоотношениям



	1. Заседание комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
10.30  
Г.Н. Иванова

2. Проведение районного штаба по подготовке объектов социально-культурной сферы, жилищного фонда и объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области к работе в осенне-зимний период
 2021-2022 гг. 
14.30, председатель штаба 
К.Н. Серенков



	1. Межведомственная комиссия при Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области по налоговой политике
14.30, председатель комиссии –
Глава муниципального образования «Дорогобужский район

2. Заседание комиссии по приватизации
Комитет по имущественным и земельным правоотношениям

3. Праздничная программа, посвященная Дню семьи, любви и верности
«Венец всех ценностей - семья!»
ЗАГС, 
 Комитет по культуре,  туризму и спорту

4. Литературное кафе 
ко Дню семьи, любви и верности «Семейное счастье»
12.00,
Центральная межпоселенческая библиотека

	1. Прием граждан по лич
ным вопросам
14.00, заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район
Г.Н. Иванова

09-16 июля
2. Проведение выездной проверки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усвятская средняя общеобразовательная школа» по теме: «Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд». Проверяемый период – 2020 год
Финансовое управление





	

	
	
	                     Д Н И
	Н  Е Д Е Л И
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота, воскресенье

	12 июля
	13 июля
	14 июля
	15 июля
	16 июля
	17-18 июля

	1. Оперативное совещание с руководителями структурных подразделений
8.45, Глава муниципального образования «Дорогобужский район»
К.Н. Серенков



	1. Оперативное совещание 
8.30, Глава муниципального образования «Дорогобужский район»
К.Н. Серенков

2. Заседание комиссии по опеке и попечительству
10.00, Заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район»
Г.Н. Иванова







	1. Заседание комиссии по выбору и формированию земельных участков на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
Комитет по имущественным и земельным правоотношениям
Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству


	1. Предоставление в Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области  отчёта о ходе реализации мер по противодействию коррупции в  органах местного самоуправления муниципального района (с учётом городских и сельских поселений) за 1 полугодие 2021 года
Управление делами


	1. Прием граждан по личным вопросам
14.00, заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район-управляющий делами
П.В. Шляхтов




	

	
	
	                     Д Н И
	Н  Е Д Е Л И
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота, воскресенье

	19 июля
	20 июля
	21 июля
	22 июля
	23 июля
	24-25 июля

	1. Оперативное совещание с руководителями структурных подразделений
8.45, Глава муниципального образования «Дорогобужский район»
К.Н. Серенков


	1. Оперативное совещание 
8.30, Глава муниципального образования «Дорогобужский район»
К.Н. Серенков

2. Заседание комиссии по опеке и попечительству
10.00, Заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район»
Г.Н. Иванова


	1. Проведение районного штаба по подготовке объектов социально-культурной сферы, жилищного фонда и объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области к работе в осенне-зимний период
 2021-2022 гг. 
14.30, председатель штаба 
К.Н. Серенков

2. Заседание комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
10.30  
Г.Н. Иванова
	1. Межведомственная комиссия при Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области по налоговой политике
14.30, председатель комиссии –
Глава муниципального образования «Дорогобужский район»

2. Проведение рейда по проверке условий жизни семей, находящихся в социально опасном положении
Комитет по образованию
	1. Прием граждан по личным вопросам
14.00, заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район-председатель комитета  по экономике и перспективному развитию
С.М. Бушинский
	


	
	
	                     Д Н И
	Н  Е Д Е Л И
	
	

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота, воскресенье

	26 июля
	27 июля
	28 июля
	29 июля
	30 июля
	31 июля

	1. Оперативное совещание с руководителями структурных подразделений
8.45, Глава муниципального образования «Дорогобужский район»
К.Н. Серенков






	1. Оперативное совещание 
8.30, Глава муниципального образования «Дорогобужский район»
К.Н. Серенков

2. Заседание комиссии по опеке и попечительству
10.00, Заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район»
Г.Н. Иванова





	1. Прием граждан по личным вопросам
11.00-13.00, Глава муниципального образования «Дорогобужский район» 
К.Н. Серенков


	1. Административная комиссия муниципального
 образования «Дорогобужский район»
10.00, председатель комиссии
А.М. Смольянинов


	1. Предоставление отчета в Департамент государственной службы занятости Смоленской области о закрепляемости на рабочих местах и снижению неформальной занятости
Комитет по экономике и
 перспективному развитию

2. Поэтический час 
«О поэтах и поэзии «Провинции»
17.00, Верхнеднепровская городская библиотека семейного чтения
Комитет по культуре,  туризму и спорту
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